Ad ultimum mandamus, ut istae Litterae Nostrae Patentales postquam 
receptae fuerint, in plena communitate perlegantur, lingua vernacula explicentur, 
protocollo unicujusque conventus inscribantur, et notata die publicationis earundem 
cum inscriptione Superioris de conventu ad conventum juxta ordinem cursoriae a 
foris annotatum, per fidelem latorem sine mora transmittantur.

Valete in Domino A A. RR. RR. ac Religiosi Patres, ac Fratres, ac pro bono 
Ecclesiae, Regni, et istius Provinciae, ac pro me indigno servo Vestro Divinam exorate 
clementiam.

Datum in hoc Conventu [ad Sanctum Michaelem Archangelum Korabieviensi 
die 6ta Maii Anno Domini, Goź/.] 1776to.

L. S. Fr Petrus Jerzykowicz Reformatorum
Commissarius Visitator Generalis mpp.

n.
[Prot.Mar.79]

Fr Petrus Jerzykowicz Ordinis Minorum Reformatorum Provinciae S. Antonii 
in Maiori Polonia Definitor Actualis S. T. L. et in Ecclesia Conventus Szczavinensis 
Concionator. Istius vero Provinciae et Instituti Immaculatae Conceptiosis B. V. 
Mariae AA. RR. PP. Marianorum Commissarius Visitator Generalis ac humilis in 
Domino Servus.

Admodum Reverendis, Reverendis, ac Religiosis dictae Provinciae Patribus, 
et Fratribus Salutem et Benedictionem.

Et universim per Provinciam in nostris primis Litteris, et singillatim per 
conventus in assertionibus, loquebamur potissimum de legitima Successione Eccle
siae, et nunc quoque de eius circumstantia cessare non existimamus. In illa etenim 
fideles fundantur, Infideles confunduntur, religiosi status in sua sancta vocatione 
roborantur. Quapropter continuo rememorandum est, de hoc fidei Divinae vinculo, 
relicto a Salvatore Principi Apostolorum, et ab illo legitimis successoribus, et denique 
a potestate istorum, reliquis Superioribus, quorum mimus primarium est, et istam 
pretiosam catenam non disrumpere usque ad consummationem saeculi, et in suis 
respective subjectis, eandem quam nitidissimam custodire, conservare, et retinere, 
quoniam aeterna animarum salus nequit esse aliter, si non ut illa catena successionis, 
et sub clavi Divinae potestatis, uti ipse palam Salvator Mundi locutus est: Si autem 
Ecclesiam non audierit, sit tibi sicut ethnicus et publicanus, Math 18 v. 17.
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Sacrarum Paginarum expositores mente revolvebant: Qui nam Angelus 
liberaverat de carceribus Herodis S. Petrum Apostolum? Et qua de causa, non 
seipsum effecerat liberum? Ad primum Pantileon existimat fuisse S. Michaelem 
Archangelum, quia cum sit Ecclesiae Patronus, venit Petrum ipsum Ecclesiae Caput 
ac Principem defendere ac liberare. Ad secundum Sanctus Chrysostomus: Si quis 
mihi diceret: Quid malles, an esse Angelus, an Petrus? Mallem esse Petrus, propter 
quem venit Angelus, illa mihi prodessent vincula. En apparet qui perseveranter 
persistit in Ecclesia, atque in ordinum monasteriis, veluti involuntario salutari 
carcere, propter hunc veniunt, cum firmissimo patrocinio Angeli, una cum principe 
gloriosissimo Michaele, defendere adversus mundum, [80] carnem, satanam, Uberare 
de angustiis, tentationibus, molestiis, persecutionibus, odiis, mortificationibus 
patienter tolleratis, et quam maxime Uberare a morte aeterna infehci.